
DÍLČÍ SMLOUVA  
Číslo související Rámcové dohody: 09EU-005255 

Číslo dílčí smlouvy: 09EU-005763 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 
jako „Dílčí smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
se sídlem        Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  
IČO:        65993390 
DIČ:        CZ65993390 
právní forma:        státní podnik 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:           
zastoupeno:        c 

u 
: 3 

   
u 

2 
  

(dále jen „ŘSD“) 
a 
G.O.O.S.E. & Co., a.s. 
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
IČO: 03498999 
DIČ: CZ03498999 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118 
právní forma: akciová společnost 
bankovní spojení:  
zastoupen:  
 
(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 7.2.2024 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:        

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): 2. seč 2024 (kosení) 

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této dílčí smlouvy 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.  

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Liberecký kraj 

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do: 

2. seč (kosení) do 3 týdnů od obdržení výzvy ŘSD 

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.      

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. 

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 – soupis prací neoceněný. 

11. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že  

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1, 

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem 
v Rusku, 

e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 

 
 



nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2, 

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku, 

g) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

12. Dodavatel dále podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se zavazuje poskytnout veškerou 
součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR 
v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním 
fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté 
součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


	Číslo související Rámcové dohody: 09EU-005255
	Číslo dílčí smlouvy: 09EU-005763
	ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

		2024-08-01T10:51:10+0200
	iNG. MARTIN VANĚK


	

		2024-08-01T12:15:19+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




